
Zarządzenie Nr 385/07 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 marca 2007 roku 
 
 
 

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta 
Białegostoku na miesiąc kwiecień 2007 roku. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) i art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustalam harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Białegostoku na 
miesiąc kwiecień 2007 r., zgodnie z Załącznikiem do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Harmonogram, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu podległym i nadzorowanym 
jednostkom organizacyjnym Miasta. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1



                                                       Załącznik 
                                                       do Zarządzenia Nr 385/07
                                                       Prezydenta Miasta Białegostoku
                                                       z dnia 30 marca 2007 r.

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu 
miasta na miesiąc kwiecień 2007 roku

DOCHODY
( w złotych )

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2007 r. Plan na 
kwiecień 2007 r.

Dochody gminy 567 646 391 46 000 000

1. Dochody własne 203 944 610 18 500 000

2. Udziały gminy w podatku dochodowym 168 809 103 14 500 000

3. Subwencje 110 099 246 8 500 000

4. Dotacje celowe 84 793 432 4 500 000

Dochody miasta na prawach powiatu 235 715 113 17 000 000

1. Dochody własne 36 513 208 1 000 000

2. Udziały gminy w podatku dochodowym 47 158 843 4 000 000

3. Subwencje 126 295 163 10 000 000

4. Dotacje celowe 25 747 899 2 000 000

DOCHODY OGÓŁEM  803 361 504 63 000 000

2



WYDATKI
( w złotych )

Wyszczególnienie Plan na 2007 r. Plan na kwiecień 
2007 r.

Wydatki ogółem  870 868 398 63 000 000

     w tym:

Wydatki bieżące,   w tym: 694 499 978 58 000 000

     Wynagrodzenia i pochodne 306 656 041 30 000 000

     Dotacje 85 529 899 7 000 000

Wydatki majątkowe 176 368 420 5 000 000

3


	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) i art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832), zarządzam, co następuje: 
	dochody.pdf
	DOCH I 

	wydatki.pdf
	WYD I




